443033
CNPJ: 08.829.974/0002-75
E-mail: licitacao@icmbio.gov.br
Objeto:  Aquisição de  pistolas calibre 9mm e carabinas calibre 9mm, para uso dos fiscais do Instituto Chico Mendes de Conservação da

Biodiversidade (ICMBio).
Valor total da contratação: R$ 7.635.119,00 (sete milhões, seiscentos e trinta e cinco mil cento e dezenove reais)
Data da sessão pública: 14/04/2025
Horário da sessão pública: de 10:00 às 17:00
Critério de julgamento: menor preço por item
Modo de disputa: aberto e fechado

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: não
Link: Portal de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br)